
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/61/2025/IB Havlíčkův Brod, dne 24.2.2025 

Vyřizuje: ING. BAUEROVÁ IVANA, tel.: 569 497 215, e-mail: ibauerova@muhb.cz 

JID 16859/2025/muhb 

Záměr: Z/2024/93418 

Řízení: R/2025/10088 

 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v řízení 

o povolení záměru přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního zákona žádost, kterou dne 12.12.2024 podalo 

Společenství vlastníků bytů Na Spravedlnosti 3209-3210, Havlíčkův Brod, IČO 28778898, Na 

Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1, které zastupuje STUNEX CZ, s.r.o., IČO 26282038, 

Mariánské nám. 2371, 688 01  Uherský Brod 1 (dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 

stavebního zákona: 

 

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

stavbu: 

Nástavba šikmé střechy bytového domu Na Spravedlnosti č.p. 3209 - 3210  

Havlíčkův Brod 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 5268, 5269 v katastrálním území Havlíčkův Brod. Přesah střechy nad 

pozemky parc.č. 1003/27, 1003/30, 1003/31, 1003/35, 1003/36, 1003/37 a 1003/42 v k.ú. Havlíčkův Brod. 

 

Druh a účel umísťované stavby: 

- Jedná se o změnu dokončené stavby spočívající v nástavbě šikmé střechy nad stávající plochou střechu 

bytového domu. 

 

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby: 

- Stavba bude umístěna na stávajícím bytovém domě na pozemku parc.č. st. 5268 a st. 5269 s přesahem 

střechy cca 0,35 m nad pozemky parc.č. 1003/27, 1003/30, 1003/31, 1003/35, 1003/36, 1003/37 a 1003/42 

v k.ú. Havlíčkův Brod. Nefunkční plochá střecha bude nahrazena novou šikmou střechou s malým 

sklonem. Nad celým půdorysem (půdorysná plocha 467 m2) bude zhotovena nová valbová střecha se 

sklonem střešních rovin 16° a 22,8°. Konstrukci střechy bude tvořit dřevěný krov vaznicové soustavy, nová 

výška hřebene střechy bude cca 22,94 m od úrovně terénu, střešní krytina trapézový plech. Nad nový 

střešní plášť bude prodlouženo odvětrání bytových jader, odvětrání potrubí kanalizace a odvětrání 

strojovny výtahu. Na novém střešním plášti bude upravena jímací soustava hromosvodu. Dešťové vody 

budou svedeny z nově navržených střešních žlabů do stávajících vnitřních svodů skrz nový podstřešní 

prostor domu – okap bude přizvednutý nad atiku o cca 600 mm a 300 mm. 

 

 

 

 



Č.j. [30] str. 2 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval a ověřil autorizovaný inženýr 

pro pozemní stavby Ing. Petr Olejník (ČKAIT 1300761); případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečná kontrolní prohlídka 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, název podnikatele stavebník oznámí stavebnímu úřadu 

před zahájením realizace stavby a jeho název vyznačí na štítku, který obdrží po nabytí právní moci 

stavebního povolení. 

6. Stavbu lze užívat na základě kolaudačního rozhodnutí. K žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí 

stavebník doloží: 

 Dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při provádění stavby došlo k nepodstatným 

odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení 

 Souhlasné závazné stanovisko k užívání stavby od Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina a 

odboru životního prostředí Městského úřadu Havlíčkův Brod  

 Revizní zprávu hromosvodu popř. revizní zprávu spalinové cesty v případě zásahu do komínových 

těles 

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: (dle ustanovení § 182 písm. a) a c) stavebního 

zákona a ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů):  

Společenství vlastníků bytů Na Spravedlnosti 3209-3210, Havlíčkův Brod, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  

Havlíčkův Brod 1 

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Pavel Bubeník, nar. 3.8.1970, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ilona Bubeníková, nar. 28.4.1970, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Lubomír Rolc, nar. 26.4.1957, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Alena Rolcová, nar. 26.12.1960, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mario Candus, nar. 7.11.1967, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeněk Běhounek, DiS., nar. 27.2.1971, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jan Kotouč, nar. 24.7.1971, Jihlavská 1049, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Veronika Kotoučová, nar. 19.3.1977, Jihlavská 1049, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiří Hájek, nar. 1.6.1968, Lipnice nad Sázavou 85, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

Radka Hájková, nar. 18.1.1970, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Lukáš Grečnár, nar. 20.7.1984, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Martin Kodejš, nar. 5.6.1966, Skuhrov 131, 582 41  Skuhrov u Havlíčkova Brodu 

Jana Kodejšová, nar. 11.5.1971, Skuhrov 131, 582 41  Skuhrov u Havlíčkova Brodu 

Ing. Martin Voborník, nar. 21.3.1963, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Hana Voborníková, nar. 13.10.1965, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Radek Doležel, nar. 9.9.1973, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Dita Doleželová, nar. 31.7.1974, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Jaroslav Švec, nar. 13.11.1962, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Eva Švecová, nar. 12.1.1966, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Václava Cinegrová, DiS., nar. 23.7.1978, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Václav Novák, nar. 23.7.1947, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Dagmar Nováková, nar. 18.6.1962, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Andrea Havlová, nar. 28.8.1981, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Martina Běhounková, DiS., nar. 12.10.1980, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Simon Havelka, nar. 29.11.1970, V Důlkách 968, 586 01  Jihlava 1 

Jana Pešková, nar. 1.5.1980, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Karel Satrapa, nar. 27.2.1965, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Andrea Uchytilová, nar. 8.7.1972, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Petra Šťastníková, DiS., nar. 20.6.1988, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 



Č.j. [30] str. 3 

Libor Štabrňák, nar. 11.10.1984, Arménská 1360, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Janette Špinarová, nar. 14.10.1991, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Lenka Culková, DiS., nar. 24.2.1984, Rozkošská 3005, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

František Šťastník, nar. 14.6.1985, Roháče z Dubé 859, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Jan Tecl, nar. 9.6.1989, Újezd 400, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Petr Milichovský, nar. 3.3.1971, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marie Havlová, nar. 3.4.1940, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Petr Trefil, nar. 12.9.1974, Kokořínská 2160, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Petra Trefilová, nar. 22.2.1977, Kokořínská 2160, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Marie Kučerová, nar. 9.9.1961, Kovalovická 778, 664 07  Pozořice 

MUDr. Pavel Bílek, nar. 20.5.1986, Šupichova 4185, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Monika Bílková, nar. 21.8.1988, Šupichova 4185, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

FIBYT bytové družstvo, Nekvasilova 586, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Taťána Bočková, nar. 4.3.1972, Smetanovo náměstí 1860, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Metropolitní s.r.o., Dobrovského 2366, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333, 150 00  Praha 5-Radlice 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333, 150 00  Praha 5-Radlice 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Michaela Beránková, nar. 26.5.1996, Na Spravedlnosti 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, 140 00  Praha 4-Krč 

Zdeňka Mrtková, nar. 23.4.1948, Na Spravedlnosti 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 12.12.2024 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby, uvedeným dnem bylo zahájeno řízení 

o povolení záměru. 

Podklady žádosti: 

- Souhlas podle § 187 stavebního zákona na situačním výkrese – souhlas s přesahem střechy 

- Souhlas společenství vlastníků bytů Na Spravedlnosti 3209-3210, Havlíčkův Brod 

- Souhlasné koordinované závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, územního 

odboru Havlíčkův Brod ze dne 9.12.2024 pod č.j. HSJI-4424-3/HB-2024  

- Souhlasné jednotné environmentální stanovisko ze dne 10.12.2024 pod č.j. Z/2024/76406, R/2024/63025 

Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí 

Stavební úřad vyrozuměl o zahájení řízení známé účastníky řízení, hlavního projektanta a dotčené orgány. 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu je v písemném vyhotovení rozhodnutí nutno uvést všechny 

účastníky řízení. Okruh účastníků  řízení o povolení záměru stanovil stavební úřad v souladu s ustanovením § 

182 stavebního zákona. S ohledem na charakter stavby a účinků jejího provozu dospěl k závěru, že účastníkem 

řízení o povolení záměru jsou: Společenství vlastníků bytů Na Spravedlnosti 3209-3210, Havlíčkův Brod  

(stavebník - § 182 písm. a) stavebního zákona), Město Havlíčkův Brod (obec, na jejímž území má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn - § 182 písm. b) stavebního zákona), Město Havlíčkův Brod, Pavel 

Bubeník, Ilona Bubeníková, Ing. Lubomír Rolc, Alena Rolcová, Mario Candus, Zdeněk Běhounek, DiS., Jan 

Kotouč, Veronika Kotoučová, Jiří Hájek, Radka Hájková, Lukáš Grečnár, Martin Kodejš, Jana Kodejšová, Ing. 

Martin Voborník, Hana Voborníková, Radek Doležel, Dita Doleželová, Ing. Jaroslav Švec, Eva Švecová, 

Václava Cinegrová, DiS., Václav Novák, Dagmar Nováková, Andrea Havlová, Martina Běhounková, DiS., Ing. 

Simon Havelka, Jana Pešková, Karel Satrapa, Andrea Uchytilová, Petra Šťastníková, Libor Štabrňák,  

Janette Špinarová, Lenka Culková, DiS., František Šťastník, Mgr. Jan Tecl, Petr Milichovský, Marie Havlová, 

Ing. Petr Trefil, Mgr. Petra Trefilová, Ing. Marie Kučerová, MUDr. Pavel Bílek, Monika Bílková, FIBYT 

bytové družstvo, Taťána Bočková, Metropolitní s.r.o., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., ČSOB Hypoteční 

banka, a.s., ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Komerční banka, a.s., Michaela Beránková, Česká spořitelna, a.s., 

Zdeňka Mrtková (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě - § 182 písm. c) stavebního zákona), Milan Zadek, Jana Zadková, 

Petr Škarýd, Jana Škarýdová, Emilie Vampolová, Dana Karlíková, Romana Gajarská, Josef Krejčí, Ing. Jana 

Krejčová, RNDr. Ivana Holubová, Ing. Zdeněk Rada, Zuzana Radová, Daša Machatová, Ing. Petr Medek,  

Anna Medková, Ing. Pavel Líška, Miroslava Líšková, Martina Folvarská, MVDr. Stanislav Svoboda, Marie 

Svobodová, Tomáš Mojžyšek, Ing. Ivana Mojžyšková, Jana Kučerová, Jana Edrová, Jiří Nikl, Bc. Eva Petrova, 



Č.j. [30] str. 4 

Stanislava Nováková, Lukáš Souček, Jan Špitálník, Karel Mottl, Jitka Dvořáková, Petra Záborská, Ing. Luděk 

Ševčík, Yvetta Ševčíková, Eva Adamcová, Zuzana Šudomová, Ing. Rostislav Otruba, Petra Otrubová, Mgr. 

Jakub Man, Mgr. Božena Manová, Petr Lehmann (rok nar. 2006), Michaela Hejsková, Zdeňka Vaňkátová, Jiří 

Švácha, RSDr. Marián Spišák, Eva Spišáková, Vít Štecher, Petr Vojtěch, Mgr. Erika Weisshauptová, Bc. Iveta 

Kroczková, Radek Dvořák, Marcel Grečnár, Alena Grečnárová, Marta Dopitová, Petr Adamec, Iveta Vomelová 

Matějková, Irena Čapková, Tomáš Fiala, Roman Laube, Kateřina Šalomounová, Hana Radilová, Karel Šimeček, 

Ladislav Jirák, Martina Kopicová, Ing. Václav Tesař, Ludmila Tesařová, Peter Režný, Jana Režná, František 

Kučera, Eugen Holenda, Olga Jelínková, Stanislav Dušek, Jiří Pospíšil, Ing. Alena Pospíšilová, Kateřina 

Hofmanová, Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Raiffeisenbank a.s., Petr Lehmann (rok nar. 1980), 

Zdeňka Lehmannová, Zdeňka Zpěváková, Helena Pelouchová (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno). 

Stavební úřad po přezkoumání zjistil, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení (podle ustanovení § 

144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů nestanoví-li zákon jinak, rozumí 

se řízením s velkým počtem účastníků řízení s více než 30 účastníky), a proto při doručování písemností 

postupoval v souladu s ustanovením § 188 odst. 3 a 4 stavebního zákona.  Podle ustanovení § 188 odst. 3 

stavebního zákona účastníci řízení podle § 182 písm. d) se ve vyrozumění o zahájení řízení s velkým počtem 

účastníků a v dalších písemnostech v řízení identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí. Podle ustanovení § 188 odst. 4 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků se 

vyrozumění o zahájení řízení doručuje účastníkům řízení podle § 182 písm. a), b) a c) jednotlivě. Ostatní 

písemnosti (rozhodnutí) se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a 

dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí 

ve vyrozumění o zahájení řízení. Současně podle § 189 odst. 1 stavebního zákona určil, že ve lhůtě do 15 dnů od 

doručení vyrozumění o zahájení řízení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky. Ve stanovené lhůtě 

účastníci řízení neuplatnili námitky a ani se nevyjádřili k podkladům rozhodnutí.  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Posouzení stavebního úřadu: 

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho uskutečněním nebo užíváním 

nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. Záměr je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – ÚZEMNÍM PLÁNEM 

HAVLÍČKŮV BROD, který byl vydán dne 15.9.2014 Opatřením obecné povahy Zastupitelstva města 

Havlíčkův Brod (usnesení č. 323/14), které nabylo účinnosti 23.10.2014, resp. se stavem po vydání změny č. 5, 

která nabyla účinnosti 15.1.2024. Stavební záměr je navržen na pozemku parc.č. st. 5268 a st. 5269, které se dle 

platného územního plánu nachází v ploše „BH – bydlení – hromadné v bytových domech“. Tato plocha je 

určena především pro trvalé hromadné bydlení v bytových domech. Navrženým záměrem se účel užívání celé 

stavby nemění. Jedná se pouze o nástavbu šikmé střechy, jejíž tvar respektuje okolní zástavbu. Vlastník 

sousedních pozemků odsouhlasil přesah střechy nad své pozemky. Projektová dokumentace stavby splňuje 

obecné požadavky na výstavbu. Projektová dokumentace je úplná a přehledná a je zpracována autorizovanou 

osobou. Stavební záměr byl odsouhlasen dotčenými orgány.  Byla vydána souhlasná závazná stanoviska od 

Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina a Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina podáním u zdejšího správního orgánu. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k 

vyzvednutí. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.a
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.b
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c


Č.j. [30] str. 5 

Po nabytí právní moci povolení stavební úřad zašle stavebníkovi oznámení o ověření projektové dokumentace 

spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Oznámení o ověření projektové 

dokumentace zašle stavební úřad také vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Současně o vydání povolení 

vyrozumí hlavního projektanta. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který 

bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo osoby, 

která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně stavebnímu 

úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku, 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace pro povolení stavby, 

dokumentace pro provádění stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, 

popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit provedení 

kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví 

osob, nebo bezpečnost stavby, 

- provádět stavbu v souladu s jejím povolením (stavební úřad může na žádost stavebníka nebo jeho 

právního nástupce povolit změnu stavby před jejím dokončením; změna stavby smí být zahájena až po 

nabytí právní moci povolení změny stavby před jejím dokončením). 

Toto rozhodnutí stavebního úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti stavebníka ve věcech 

občanskoprávních, zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá platnosti, jestliže 

stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Dobu platnosti povolení může stavební úřad 

prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. 

 

 

        Ing. Ivana Bauerová 

        referent stavebního úřadu 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. c) ve výši 

10000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastník řízení podle § 182 písm. a) stavebního zákona (stavebník) 

Společenství vlastníků bytů Na Spravedlnosti 3209-3210, Havlíčkův Brod, IDDS: e26d9sj, které zastupuje 

STUNEX CZ, s.r.o., IDDS: dm449r5 

  

účastník řízení podle § 182 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn) 

Město Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, IDDS: 5uvbfub 

 

účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě), kterým se podle § 188 

odst. 4 stavebního zákona doručuje veřejnou vyhláškou:   
Pavel Bubeník, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ilona Bubeníková, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Lubomír Rolc, IDDS: hu8m3w8 

Alena Rolcová, IDDS: tckm3zd 

Mario Candus, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Zdeněk Běhounek, DiS., Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 



Č.j. [30] str. 6 

Jan Kotouč, Jihlavská č.p. 1049, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Veronika Kotoučová, Jihlavská č.p. 1049, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiří Hájek, Lipnice nad Sázavou č.p. 85, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

Radka Hájková, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Lukáš Grečnár, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Martin Kodejš, Skuhrov č.p. 131, 582 41  Skuhrov u Havlíčkova Brodu 

Jana Kodejšová, Skuhrov č.p. 131, 582 41  Skuhrov u Havlíčkova Brodu 

Ing. Martin Voborník, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Hana Voborníková, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Radek Doležel, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Dita Doleželová, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Jaroslav Švec, IDDS: 7v4pmu2 

Eva Švecová, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Václava Cinegrová, DiS., Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Václav Novák, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Dagmar Nováková, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Andrea Havlová, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Martina Běhounková, DiS., Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Simon Havelka, IDDS: 7wjsx7a 

Jana Pešková, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Karel Satrapa, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Andrea Uchytilová, Na Spravedlnosti č.p. 3210, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Petra Šťastníková, DiS., Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Libor Štabrňák, IDDS: xgmqsns 

Janette Špinarová, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Lenka Culková, DiS., Rozkošská č.p. 3005, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

František Šťastník, Roháče z Dubé č.p. 859, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Jan Tecl, IDDS: e5mu5hn 

Petr Milichovský, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Marie Havlová, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Petr Trefil, Kokořínská č.p. 2160, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Mgr. Petra Trefilová, Kokořínská č.p. 2160, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Marie Kučerová, IDDS: k95vqf7 

MUDr. Pavel Bílek, Šupichova č.p. 4185, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Monika Bílková, Šupichova č.p. 4185, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

FIBYT bytové družstvo, IDDS: qkf53z4 

Taťána Bočková, Smetanovo náměstí č.p. 1860, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Metropolitní s.r.o., IDDS: f2wmgeu 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Michaela Beránková, IDDS: dxn27uv 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Zdeňka Mrtková, Na Spravedlnosti č.p. 3209, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

 

další účastníci řízení, kterým se podle § 188 odst. 4 stavebního zákona a § 144 odst. 6 správního řádu, 

doručuje veřejnou vyhláškou: 

účastníci řízení podle ustanovení § 182 písm. d) stavebního zákona, kteří se podle ustanovení § 188 odst. 3 

stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků identifikují označením pozemků a staveb (osoby, jejichž 

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o 

povolení záměru přímo dotčeno) 

vlastníci pozemků parc.č.  st. 5267, st. 5271, 1003/27, 1003/30, 1003/31, 1003/35, 1003/36, 1003/37 a 1003/42 

v katastrálním území Havlíčkův Brod  

 

hlavní projektant 

Petr Olejník, IDDS: ai24czu 

 



Č.j. [30] str. 7 

 

dotčené orgány 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, IDDS: ntdaa7v 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

 

Ke zveřejnění obdrží: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna: k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25, odst. 2 a § 

144 odst. 6 zákona č. 500/2004 - správní řád, v platném znění na dobu nejméně 15 dnů (15. den je posledním 

dnem oznámení). 

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, písemnost nebo oznámení zveřejnit též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět! 

 
 

 

 

 


		2025-02-24T08:33:27+0100
	Ing. Ivana Bauerová
	referent stavebního úřadu




